E

in

in sententia fol. 110. ein mehrers nicht verlanget wi
 Klägern aber, cessante nullitate, mit seinen Con
 ten die deductio prioritatis ob altiozem indagine
 non confectum inuentarium, et dolosam, posthab
 subhastatione, venditionem, vorzubehalten;

So sind wir der rechtlichen Meinung, daß i
 zu Jena abgefassete Urtheil allerdings gegründ
 und ohne einige Ursache reformiret, folglich es l
 demselben billig zu lassen sey. D. N. W.

Ita huius dissertationis, sicut de arbitrio iudicis
 initium fuit, de eodem quoque esto

F I N I S.

CLARISSIMO ATQVE DOCTISSIMO DOMINO
CANDIDATO

S. P. D.

PRAESES.

Recte et optime, clarissime et doctissime
Domine Candidate, *pro themate in-
augurali materiam elegisti iuris patrii, sa-
tis singularem, nec leuibus dubiis obnoxiam.*
Autor Tibi, filio unico, fuit Parens Tuus,
Vir venerabilis, ut, sicuti ipse, Syndicus
*prouinciarum Anhaltinarum, in hoc iure ap-
prime versatur, eodemque occupatur, ita et*
Tu ad ius patrium praesertim adplices, quae
*ex legum fontibus et scientiis hausisti. Enim-
vero pauca sunt, quae tradidit PHILIPPVS*
ZEPPERVS in notis ad principatus Anhaltini
ordinationes politicas et prouinciales, qua-
tenus in praxi possunt adhiberi et prodesse, sed
plurima in collatione cum legibus ciuilibus

*et iure Saxonico consistunt, sicuti iam ante
collationem legum Mosaicarum, forensium
et Romanarum, canonici item et Saxonici
iurium iste ediderat autor. Prodierunt
quoque nuper flores ad processus ordina-
tionem Anhaltinam, sparsi a IOANNE CHR-
STIANO HEDLERO, I. V. D. sed hic tractatus
tibi obuenit, postquam dissertatio Tu-
ria iam fuit absoluta. Interea laudandum est
institutum omnium, qui leges singulares et
prouinciales cupiunt reddere dilucidas, ideo-
que nec Tuus conatus erit vituperandus
cordato interprete. Age igitur, clarissime
Domine Candidate, ascende augurato cathedram
inauguralem, quam Tibi, postquam
utrumque examen rite sustinueris, aperuit
ordo noster iuridicus, cuius hæc semper est
res et ratio, ne vnquam honores denegentur
his, qui iuste precantur, et merentur. Or-
natio deinceps redire poteris in patriam
et ad lares focumque familiarem, ubi
omnia prospere Tibi succedant, conceptis
votis adprecor. Halæ ipsis cal. Augusti
MDCCLIII.*

Egregiis quis non cœptis condigna precetur?

Dum patrias léges enucleare studes.

Hinc meritum capias demum, *Præclare!* brabeum,

Et hæc sunt voti meta scopusque mei.

De studiorum cursu tandem felicissime absoluto, et supremis in iure honoribus rite assequendis amice gratulabundus breue hoc metrum apposuit